

江苏宁沪高速公路股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 江苏宁沪高速公路股份有限公司(本公司)董事会及董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 董事或高级管理人员未出席本次董事会,授权董事长沈长全先生代表出席,独立董事实从未来出席本次董事会,授权独立董事陆德胜先生代表出席。
1.3 本半年度财务报告乃按中国企业会计准则编制的未经审计的经营业绩,经本公司审计委员会审核。
1.4 本公司董事长沈长全先生、董事兼总经理顾家全先生、财务部经理刘伟女士声明:保证本半年度财务报告的真实、完整。
§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介

股票简称	G宁沪A股	江苏宁沪H股	JEXWWW(ADR)
股票代码	600377	0177	47737104
上市交易所	上海证券交易所	香港交易所	美国
董事会秘书	姚永清	证券事务代表	
姓名	姚永清	江涛、杨庆	
联系地址	南京市石鼓路69号江苏宁沪大厦		
电话	8625-84469332	8625-84200999-4706、4716	
传真	8625-84466643		
电子信箱	nhsj@jsexpressway.com		

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

项目	2006年6月30日	2005年12月31日	增减%
流动资产	1,206,892	1,137,022	6.14%
流动负债	7,305,942	7,233,689	1.00%
总资产	27,017,347	27,223,147	-0.76%
股东权益(不含少数股东权益)	14,461,062	14,632,560	-1.24%
每股净资产(元)	2.87	2.90	-1.24%
净资产收益率(%)	截至2006年6月30日 六个月内期间	截至2005年6月30日 六个月内期间	增减%
净利润	548,366	331,969	65.37%
扣除非经常性损益后的净利润	549,176	340,451	61.54%
每股收益(元)	0.11	0.07	63.73%
净资产收益率(%)	3.80%	2.27%	67.40%
经营活动产生的现金流量净额	1,166,589	619,970	88.17%
扣除非经常性损益项目			
净利润			
经营活动产生的现金流量净额			

2.2.2 非经常性损益项目
√适用 □不适用

项目	截至2006年6月30日六个月内期间
处置固定资产产生的收益	174
处置长期股权投资产生的损失	-714
政府补助	1,810
投资收益	866
其他营业外收入与支出净额	-583
所得税影响额	-673
合计	-1,010

2.3 国内外会计准则差异
√适用 □不适用

项目	截至2006年6月30日六个月内期间	2006年6月30日	2005年12月31日	
按中国企业会计准则	548,366	331,969	14,461,062	14,632,560
按香港会计准则调整	15,203	16,151	(1,432,376)	(1,447,578)
递延税项	-	-	7,983	7,983
外币折算影响	(260)	(260)	2,076	2,336
前期会计差错更正	6,258	6,258	18,774	12,516
根据香港会计准则调整金额	570,167	364,106	13,047,511	13,207,817

§3 股本变动及股东情况
3.1 股本变动情况表
√适用 □不适用
报告期内,本公司已完成股权分置改革,公司股改并未涉及股份总数的变化,股本结构的变动情况如下:

本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后			
数量	比例	数量	比例		
一、有限售条件股份					
1.国家持股	2,776,463,600	55.16%	-39,366,894	2,736,296,706	54.37%
2.国有法人持股	600,471,000	11.92%	-8,506,066	591,964,934	11.76%
3.其他内资持股	298,612,300	5.99%	-128,041	298,484,259	5.98%
其中:境内法人持股	298,612,300	5.99%	-128,041	298,484,259	5.98%
4.外资持股	-	-	-	-	-
其中:境外法人持股	-	-	-	-	-
境外法人持股	-	-	-	-	-
有限售条件股份合计	3,675,546,900	72.77%	-48,000,000	3,617,747,500	71.81%
二、无限售条件股份	150,000,000	2.97%	+48,000,000	198,000,000	3.93%

3. 境外上市外资股 1,222,000,000 24.26% - 1,222,000,000 24.26%
4. 其他 1,121,916,700 22.52% +48,000,000 4.30% 1,169,916,700 23.92%
三、股份总数 5,037,747,500 100% 0 5,037,747,500 100%

3.2 股东数量和持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
江苏宁沪高速公路股份有限公司	国有股东	54.44	2,742,333,070	2,742,333,070	未知
华夏建交经济发展有限公司	国有非法人	11.69	589,006,291	589,006,291	未知
Genesis Fund Managers, LLP	外资非法人	3.78	190,666,372	0	未知
EP Morgan Chase & Co.	外资非法人	1.92	98,738,200	0	未知
HSBC Halitus Partners (Hong Kong) Limited	外资非法人	1.69	86,142,000	0	未知
Sumitomo Mitsui Asset Management Limited	外资非法人	1.46	73,680,000	0	未知
UBS AG	外资非法人	1.34	67,346,000	0	未知
国际证券有限责任公司	其他	0.46	22,706,068	0	未知
华夏证券有限责任公司	其他	0.42	21,160,000	21,160,000	未知
申万宏源证券有限公司	其他	0.29	14,460,000	14,460,000	未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
Genesis Fund Managers, LLP	190,666,372	境外上市外资股
U.P. Morgan Chase & Co.	98,738,200	境外上市外资股
Sumitomo Mitsui Asset Management (Hong Kong) Limited	73,680,000	境外上市外资股
UBS AG	67,346,000	境外上市外资股
国际证券有限责任公司	22,706,068	人民币普通股
Winnor Glory Development Ltd	12,000,000	境外上市外资股
中国民生银行-海富通收益增长证券投资基金	2,723,380	人民币普通股
兴业证券基金	1,830,453	人民币普通股
博时基金	1,378,900	人民币普通股

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
√适用 □不适用
新控股股东名称 江苏宁沪高速公路股份有限公司
新实际控制人名称 江苏宁沪高速公路股份有限公司
控股股东发生变更的日期 2006年6月16日
控股股东发生变更的日期 2006年6月16日
控股股东发生变更的日期 2006年6月16日
控股股东发生变更的日期 2006年6月16日
控股股东发生变更的日期 2006年6月16日

§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用 √不适用
4.2 聘任或解聘及薪酬
§5 董事会对会计师事务所
报告期内,本集团实现营业收入约人民币1,829,589千元,比去年同期上升约79.31%。按中国会计准则,报告期内本集团税后利润约为人民币548,966千元,每股收益约为人民币0.11元,比上年同期上升65.37%。按香港会计准则,税后净利润约为人民币570,167千元,每股收益约为人民币0.11元,比上年同期上升61.01%。
2006年1月1日起,本集团核心资产沪宁高速公路主线八车道已全部贯通并全程开放货车通行,工程“建对集团业务带来的负面影响已基本消除,报告期内,各路桥资产的通行费征收业务取得良好的恢复性增长,实现收费收入约人民币1,573,215千元,比去年同期增长约71.23%,约占集团营业收入的85.93%。
□适用 √不适用

沪宁高速公路

项目	报告期末	去年同期	增减%	报告期末	去年同期	增减%
沪宁高速公路	37,215	20,882	78.22%	2,287.6	2,826.6	122.52%
沪宁二线	23,591	40,048	-16.12%	596.5	742.6	-19.27%
宁杭高速公路	14,269	11,963	19.11%	276.1	215.8	26.98%
广武高速公路	35,648	32,886	8.46%	633.0	630.3	0.43%
甬嘉高速公路	30,662	24,343	25.96%	800.6	690.8	34.76%
沪嘉浏公路大桥	37,229	33,946	9.67%	1,130.4	2,032.8	4.80%
苏嘉杭高速公路	17,791	16,299	9.62%	1,227.7	1,480.7	-4.80%

沪宁高速公路全线开放货车通行后,道路流量恢复情况良好,2006年1-6月份,日均全程车速为37.215辆,比2005年同期增长78.22%,比2004年同期车速分流前的同期车速增长6.08%。日均流量中客车27,708辆,比2004年同期增长16.52%,货车9,507辆,比2004年同期减少15.93%,货车所占比例平均为26.41%,比2004年同期32.18%的水平仍有一定差距,但自今年初恢复货车通行以来已表现出逐月增长的趋势,日均货车流量由第一季度日均的7872辆,上升到6月份的11522辆,货车比例也由第一季度的22.03%上升至6月份的30.67%。
1-6月份,沪宁高速公路实现通行费收入总额约人民币1,138,422千元,占集团总收入的比例约为62.22%,比2005年上升12.08个百分点。在今年上半年沪宁高速公路通行费总收入中,客车收入约占59.12%,货车收入约占40.88%。日均通行费收入约为人民币6,289.6千元,比2005年同期大幅增长约122.52%,但仍比2004年同期增长约9.08%,主要原因是货车流量尚未达到分流前的水平以及小型车所占比例的增加,导致单车收入的下

降。
截至2006年6月30日,沪宁高速公路改扩建工程已累计投入资金约人民币92.18亿元,剩余款项待工程决算完成后全部结清。
沪宁高速公路开放货车通行后,使扩建期间通过312国道分流的部分货车逐渐转移,导致该路车流量及通行费收入下降,2006年1-6月份,312国道沪宁日均收费车辆33,591辆,日均通行费收入人民币约5995千元,分别比去年同期下降约16.12%及19.27%,目前已基本回落至2004年沪宁高速公路货车分流前的同期水平。
- 其他路桥资产
- 宁连公路南京段
报告期内,由于地方政府在与宁连公路南京段平行的地方道路上设置了堵点,促进该路车流量主要是货车流量的大幅度增长,日均收费车辆为14,249辆,比2005年同期上升约19.11%,日均收费收入为人民币2791千元,比2005年同期上升约29.36%。
- 其他路桥资产
公司拥有或参股的其他路桥资产包括广靖、锡澄、苏嘉杭高速公路及江阴长江公路大桥,在沪宁高速公路八车道开通的带动效应下,均呈现出良好的增长态势。受改扩建工程影响最大的锡澄高速公路收费情况明显,2006年1-6月份,日均收费流量及日均收费额分别比去年同期增长约25.96%、34.76%。广靖高速公路、江阴大桥及苏嘉杭高速公路交通流量的增长趋势继续保持平稳,由于受到客车及小型车比例上升的影响,通行费收入的增长幅度低于流量的增长幅度。
5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:人民币千元

项目	业务收入	比去年同期增减(%)	业务成本	比去年同期增减(%)	毛利率(%)	比去年同期增减(%)
沪宁高速公路江苏段	1,138,422	122.22%	288,327	68.96%	79.19%	增加632个百分点
312国道沪宁段	108,512	-19.27%	104,532	49.17%	3.67%	减少442个百分点
宁杭高速公路	50,522	28.38%	19,139	14.64%	62.02%	增加438个百分点
广武高速公路	275,759	18.00%	91,720	89.72%	66.74%	减少12.46个百分点
配套设施费	241,664	184.40%	244,283	166.83%	-1.08%	增加656个百分点
其他业务收入	14,710	-11.28%	9,587	-49.22%	34.82%	增加666个百分点
合计	1,829,589	79.31%	717,618	62.88%	60.76%	减少672个百分点

业务成本同比变化的说明:
- 报告期内,沪宁高速公路开放所有车辆通行,沿线各服务区配套服务项目也逐步恢复正常运营,使这两项业务收入较去年同期有大幅度增长。
- 沪宁高速公路开放货车通行后,使扩建期间通过312国道分流的部分货车逐步转移,导致该路业务收入下降。
业务成本同比变化的说明:
- 报告期内,沪宁高速公路江苏段收费成本的上升主要由固定资产折旧费用的增加而导致,2006年1-6月份,沪宁公路桥及附属设施折旧比去年同期增加约人民币86,332千元,约占业务成本上升总额的85.19%。
- 随着折旧计提的增加,2006年上半年312国道沪宁段的固定资产折旧费用上升,导致业务收入的增长,同时由于业务收入的下,使毛利率比去年同期有较大增幅下降。
- 报告期内,广靖锡澄高速公路对大桥实施的加固和大修导致养护费用比去年同期上升38,411千元,使业务成本上升总额约89.08%,使业务成本比去年同期出现较大幅度增长,毛利率下降。
- 配套设施成本的上升与收入的增长基本一致。
- 报告期内,其他业务成本下降的主要原因是今年上半年附属公司现代路桥公司的路桥养护业务减少使收入下降,从而导致成本相应下降,毛利率上升,2006年1-6月,现代路桥公司路桥养护业务成本比去年同期减少约7,027千元,占其他业务成本下降总量约75.62%。
5.2 主营业务分地区情况

单位:人民币千元

分地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
江苏省内收费公路	1,573,215	71.23%

6.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用 √不适用
6.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)
□适用 √不适用
6.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用
6.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用
6.7 利润构成与上年相比发生重大变化的原因分析
□适用 √不适用
6.8 募集资金使用情况
□适用 √不适用
6.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用 √不适用
6.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或公司与上年同期相比发生重大变化的警示及说明
□适用 √不适用
6.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□适用 √不适用
6.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的处理及处理情况的说明
□适用 √不适用

§6 重要事项
6.1 收购或置入资产
□适用 √不适用
6.1.2 出售或置出资产

股票代码:600614 900907 股票简称:G*ST鼎立 *ST鼎立B 编号:临 2006-040 上海鼎立科技发展(集团)股份有限公司召开 2006 年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司于2006年8月8日在上海证交所《香港商报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上刊登了关于召开2006年第二次临时股东大会的通知,由于本次临时股东大会将通过上海证交所交易系统对公司流通股股东提供网络形式的投票平台,根据相关要求,现再次公告本次临时股东大会通知。
一、会议召开的基本情况
1. 会议召集人:公司董事会
2. 会议召开的日期:2006年8月23日 14:00
网络投票时间:2006年8月23日 9:30-11:30和13:00-15:00
现场会议地点:碧云山庄酒店公寓二楼(上海市浦东新区碧云路1168号)
3. 会议登记日
A股:2006年8月18日(最后交易日为8月18日)
B股:2006年8月18日(最后交易日为8月18日)
4. 会议召开方式
本次临时股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。公司将通过上海证券交易所交易系统提供网络形式的投票平台,流通股股东可以在网络投票时间内通过上述系统进行投票。
5. 参加会议的方式
流通股股东只能选择现场投票和网络投票中的一种方式。如果同一股份通过现场和网络投票重复投票,以第一次投票为准;如果同一股份通过网络多次重复投票,以第一次网络投票为准。
6. 会议出席对象
(1) 凡经登记日当天下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体股东均有权利(本人通知公布的方式出席本次临时股东大会及参加表决);不能亲自出席现场会议的股东可授权他人代为出席,被授权人不必为本公司股东。
(2) 流通股股东和其他高级管理人员。
二、会议审议事项
1. 审议关于公司向特定对象发行股份购买资产的议案
(1) 本次发行股票的类型和面值;
(2) 发行对象及认购方式;
(3) 计划购买资产总量;
(4) 本次发行股票的数量;
(5) 发行价格;
(6) 股票限售期;
(7) 关于本次发行决议的有效期。
2. 审议关于授权董事会办理本次向特定对象发行股份购买资产有关事宜的议案;
3. 审议关于向特定对象发行股份购买资产完成后持续性关联交易的议案;

(4) 本次发行股票的数量	4 元
(5) 发行价格	5 元
(6) 股票限售期	6 元
(7) 关于本次发行决议的有效期	7 元
2 关于授权董事会办理本次向特定对象发行股份购买资产事宜的议案	8 元
3 关于向特定对象发行股份购买资产完成后持续性关联交易的议案	9 元
4 关于新老股东共享新增股份前滚存的未分配利润的议案	10 元
5 关于修改《公司章程》的议案	11 元
6 关于修订《公司章程》的议案	12 元

3. 表决意见
表决意见种类 对应的申报股数
同意 1股
反对 2股
弃权 3股

4. 投票举例
(1) 流通股股东如对本公司的议案(1)“本次发行股票的类型和面值”投同意票,其申报为:
股票代码 买卖方向 申报价格 申报股数
738614(A股) 买入 1元 1股
938907(B股) 买入 1元 1股
(2) 流通股股东如对本公司的议案(1)“本次发行股票的类型和面值”投反对票,其申报为:
股票代码 买卖方向 申报价格 申报股数
738614(A股) 买入 1元 2股
938907(B股) 买入 1元 2股

5. 投票注意事项
(1) 买卖方向:均为买入;
(2) 股东大会会有多个待表决的议案,可以按照任意次序对各议案进行表决申报,表决申报不得撤单;
(3) 对同一议案不能多次进行表决申报,多次申报的,以第一次申报为准;
(4) 对不符合上述要求的申报将作为无效申报,不纳入表决统计。
五、其他事项

证券代码:600222 股票简称:大龙药业 编号:临 2006-028 河南太龙药业股份有限公司 2006 年度第三次临时股东大会暨相关股东会议的表决结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示:
1. 本次会议无否决或修改提案情况;
2. 本次会议无新提案提交表决;
3. 公司将于近期刊登股权分置改革方案实施公告,刊登股权分置改革方案实施公告前公司股票继续停牌,复牌时间安排详见公司股权分置改革方案实施公告。
二、会议召开情况
1. 召开时间
现场会议召开时间为:2006年8月18日(星期五)下午14:00
网络投票时间为:2006年8月16日、8月17日和8月18日,每个交易日的9:30-11:30、13:00-15:00
2. 现场会议的召开地点:河南太龙药业股份有限公司办公楼会议室
3. 召开方式:采取现场投票、委托投票和网络投票相结合的方式。
4. 会议召集人:公司董事会
5. 会议主持人:河南太龙药业股份有限公司董事长赵庆新先生
6. 本次会议的召集、召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定。
三、会议出席情况

序	代表股份数	同意股份数	反对股份数	弃权股份数	赞成比例
全体股东	11241939	112191670	219269	4000	99.8%
流通股股东	11969699	11746430	219269	4000	98.13%
非流通股股东	100,445,240	100,445,240	0	0	100%

其中,参加表决的前十大流通股股东持股及表决情况(单位:股)

序号	股东名称	持股数量	表决结果
1	陈德清	110000	同意
2	陈德清	96400	同意
3	李秋涛	83400	同意
4	王其霖	83000	同意
5	李彦贵	78900	同意
6	陈军军	77500	同意
7	傅雪云	70600	同意
8	孙少惠	70300	同意
9	柏荣贵	70100	同意
10	张三香	69900	同意

本次股东大会的议案已得到参加表决的股东有效表决权股份总数的三分之二以上同意

1. 会议费用:与会股东食宿及交通费自理。
2. 网络投票期间,如投票系统遇突发重大事件的影响,则本次临时股东大会的进程按当日通知进行。
特此公告。
上海鼎立科技发展(集团)股份有限公司
2006年8月21日

附件1:
授权委托书
兹委托 先生(女士)代表本人(或本委托人)出席上海鼎立科技发展(集团)股份有限公司2006年第二次临时股东大会,并代表本人(或本委托人)依照以下对下列议案投票。如未指示,则被委托人可自行表决:
序号 议案名称 赞成 反对 弃权
1 关于公司向特定对象发行股份购买资产的议案
(1) 本次发行股票的类型和面值
(2) 发行对象及认购方式
(3) 计划购买资产总量
(4) 本次发行股票的数量
(5) 发行价格
(6) 股票限售期
(7) 关于本次发行决议的有效期
2 关于授权董事会办理本次向特定对象发行股份购买资产有关事宜的议案
3 关于向特定对象发行股份购买资产完成后持续性关联交易的议案
4 关于新老股东共享新增股份前滚存的未分配利润的议案
5 关于同意建立建设集团免于发出要约的议案
6 关于修改《公司章程》的议案
注:请在相应意见栏内“√”
委托人(姓名或名称(企业盖章)): 身份证号码(企业注册号): 手机号码:
被委托人(姓名): 身份证号码:
委托日期:2006年 月 日

证券代码:600069 简称:G银鸽 编号:临 2006-014 河南银鸽实业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
重要提示:
1. 本次有限售条件的流通股上市数量为50,689,600股。
2. 本次有限售条件的流通股上市流通日为2006年8月23日
一、通过股权分置改革方案的股东大会议决日期
2006年8月16日召开了公司2005年第一次临时股东大会,审议通过了关于股权分置改革方案,并与2006年8月23日实施了该方案。
二、股权分置改革中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺
1. 公司控股股东河南银鸽实业集团有限公司承诺:
(1) 持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起,在24个月内不上市交易或者转让;
(2) 承诺在所持非流通股股份获得上市流通权之日起12个月内不上市交易或转让;

的承诺期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占该股东持有的股份总数的12%以内不超过百分之十、24个月内不超过百分之十。
锁定期起始日至当前公司总股本没有发生变化。
三、本次有限售条件的流通股上市流通情况
1. 本次有限售条件的流通股上市数量为50,689,600股;
2. 本次有限售条件的流通股上市流通日为2006年8月23日;
3. 有限售条件的流通股上市明细清单

序号	股东名称	持有有限售条件的流通股数量	本次上市数量	剩余有限售条件的流通股数量
1	许继集团工程总公司	27,357,600	18,580,000	8,777,600
2	漯河经济发展投资总公司	18,317,600	18,317,600	0
3	洛阳航机股份有限公司	13,792,000	13,792,000	0

四、股本变动结构表

单位(股)	本次上市前	变动数	本次上市后
有限售条件的流通股	108,292,800	0	108,292,800
无限售条件的流通股	59,467,200	+50,689,600	8,777,600
有限售条件的流通股合计	167,760,000	+50,689,600	117,070,400
A股	203,840,000	+50,689,600	254,529,600
H股	-	-	-
无限售条件的流通股合计	203,840,000	+50,689,600	254,529,600
股份总数	371,600,000	0	371,600,000

河南银鸽实业投资股份有限公司董事会
2006年8月19日